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КУП НА МАКЕДОНИЈА НА 10 000 МЕТРИ на стадион , 13 април 2024, Сабота 

Организатор: Атлетска федерација на Северна Македонија  
Датум на одржување: 13 април 2024 година ( Сабота )  
Почеток: 09:00 часот 
Место на одржување: Скопје – Арена Тодор Проески 

 
      БИЛТЕН/ РЕЗУЛАТАТИ 

 

Дисциплина : 10 000 метри ( мажи )                                     Старт : 09:00 Норма: 35,00,00 

 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1. 3 Александар Арсов 2004 Делта 33:58.47 45 

2. 2 Атанас Анчевски 14.06.1992 Делта 34:08.07 39 

3.    5 Бојан Чаприќ 2004 Делта 34:17.44 35 

4. 24 Сашо Богојевски 19.06.1981 Атомик 34:34.26 32 

5. 1 Кокан Ајановски 17.01.1982 AKKA 34:56.96 30 

6. 20 Коста Петроски 2006 Делта 35:33.09 - 

7. 17 Григоријан Никовски 1998 Делта 35:36.54 - 

8. 6 Хамим Чилафи 09.06.1981 Лириа 40:39.84 - 

9 4 Блерим Бакали 04.03.1973 Дрини Старт 42:47.43 - 

10. 9 Гоце Јакимовски М35 Фортиус 44:02.06 - 

11. 16 Никола Николов М35 АККА 44:37.46 - 

ДНФ 8 Марко Ивановски 09.03.1987 Вардар - - 

ДНФ 23 Петре Завировски  Вардар - - 

 

Дисциплина : 10 000 метри ( жени )                                     Старт : 10:00 Норма: 44,30,00 

 

редослед Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1. 22 

220 

Миљана Ристиќ 26.09.1994 Делта 39:22,48 45 

ДНФ 7 Ирма Хајдари 23.12.2004 Делта - - 

 

    

 

          Бодовна Табела Мажи 

 

Пласман Клуб Бодови 

1. Делта 119 

2. Атомик 32 

3. АККА 30 

 

 

 

Бодовна Табела Жени 

 

Пласман Клуб Бодови 

1. Делта 45 

 

 

 



 

 

 

 

Севкупен Пласман 

 

Пласман Клуб Бодови 

1. Делта 164 

2. Атомик 32 

3. АККА 30 

 

 

 
 


